
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24.05.2016                                                        № 54   
п. Черная Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение

Омутнинского района Кировской области

В целях приведения правоустанавливающих документов в соответствие
с  действующим  законодательством  администрация  муниципального
образования  Чернохолуницкое  сельское  поселение  Омутнинского  района
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Чернохолуницкое  сельское  поселение  Омутнинского  района
Кировской  области  от  19.11.2015  №  138  «Об  образовании  земельных
участков  и  приведении  документации  в  соответствии  с  нормами
действующего законодательства» следующие изменения: 

1.1.  Пункт  2.1.2  постановления  изложить  в  новой  редакции:
«2.1.2. Разрешенное использование по ПЗЗ: блокированная жилая застройка».

2.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.

 
Глава администрации
Чернохолуницкое сельское поселение                                              Ю.А. Шитов

       


